МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА

350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51,

 тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru

ПРИКАЗ

      01 сентября 2023 г.                                                                          № 282 - О

Об утверждении годового календарного учебного графика на 2023 -

2024 учебный год

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и

Уставом МАОУ СОШ №51, в целях организации учебно - воспитательного

процесса на 2023 — 2024 учебный год, на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023 – 2024 год график оценочных процедур на первое

полугодие МАОУ СОШ № 51

2. Разместить его на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  Шпаковского А.О.

     Директор                                                                        О.В. Тропина

mailto:school51@kubannet.ru

		2023-10-16T11:59:29+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа